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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L12323007M

2. Data e Regjistrimit 23/11/2011
3. Emri i Subjektit BOOKSTORE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/11/2011
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/11/2011

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane - Elbasan, 
Lunder, Farke, Tirane 
16.070.636,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje librash, revistash dhe sherbime te ndryshme. Si dhe 

cdo veprimtari tjeter ekonomike qe do te konsiderohet e 
nevojshme dhe e dobishme per realizimin e qellimit te 
shoqerise e qe nuk bie ndesh me legjislacionin shqiptare ne 
fuqi.
Jorgji Zallëmi10. Likudatori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/03/2016                Deri: 
Balfin - Balkan Finance Investment Group
               Para: 16.070.636,00                Natyre: 
100,00

11. Ortakët 
11.1 Vlera e kapitalit
11.2 Numri i pjesëve
11.3 Pjesëmarrja në përqindje (%)

100,00
11.4 Komente (nëse ka)

12. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane  Farke LUNDER Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, 
Qendra Tregtare Tirana East Gate, Kati 1 

13. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: BOOKSTORE
Telefon: 0674062064  

14. Statusi: Çregjistruar
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Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-623800-11-11

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-629942-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitblerjes se kuotave Nr.998 Rep Nr 
58/1 Kol date 07.12.2011 .Depozitimi i vendimit te asamblese se pergjithshme te shoqerise 
"BALFIN' shpk date 06.12.2011, ne te cilin u vendos miratimi i shitjes se kuotave 
.Depozitimi i vendimit te asamblese se zakonshme te shoqerise "BOOKSTORE" shpk date 
06.12.2011 ne te cilin u vendos miratimi i shitjes 100% te kuotave qe zoteron z.Mariana 
Misha pra 55% te kuotave te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Marjana Misha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Përqindja e Kapitalit ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Numri i aksioneve ishte                      ("45,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-630471-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve date 
09.12.2011,ku u vendos:Ndryshimi i administratorit.
Telefon ishte            ("0692036768")          u be            ("0674062064")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Ergys Zajmi")                      Nga data "09/12/2011             
Ne daten "09/12/2016
eshte larguar administratori:            ("Marjana Misha")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E277CEC2-E16F-4DB6-8723-13786DB92E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3052792F-2B1F-4E3F-9990-84A638073C4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4A5EFC9-68A7-4F4A-AB57-E42C2A8C0EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B7B3F6C-0E66-4A71-930F-8EA3DA6BEC71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54446946-5676-4985-BD07-97B2C0E3F03B
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-795768-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.06.2012, ku eshte vendosur 
miratimi i rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise me ane te kontributit ne para nga ortaku 
i vetem i shoqerise, Balfin sh.p.k.
Vlera e Kapitalit ishte            "100,00"          u be            "4.534.686,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1,00"          u be            "45.346,86"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("100,00")            u be              ("4.534.686,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

29/03/2013 Numri i ceshtjes: CN-051366-03-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit te shoqerise "BOOKSTORE" sh.p.k., 
date 26.03.2013, ku eshte vendosur largimi i Ergys Zajmi dhe emerimi i Erjona Lira si 
perfaqesuese ligjore te shoqerise.Depozitimi vendimit te shoqerise "BALFIN" sh.p.k., date 
26.03.2013, ku eshte vendosur largimi i Ergys Zajmi dhe emerimi i Erjona Lira si 
perfaqesuese ligjore te shoqerise "BOOKSTORE".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Erjona Lira")                      Nga data "26/03/2013             
Ne daten "26/03/2018
eshte larguar administratori:            ("Ergys Zajmi")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-057156-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.6, date: 02.04.2013, me rend dite:  Kufizimi i kompetencave te 
administratorit te shoqerise, Znj. Erjona Lira. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te 
shoqerise, Nr. 196, date: 02.04.2013, ne te cilin eshte vendosur: Kufizimi i kompetencave 
te administratorit te shoqerise Znj.Erjona Lira. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FDB8EDDC-71B1-4B4A-AB7C-248571E44F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D15189-1A65-4735-A8D9-B0C9B64A7499
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBE4BD53-F57C-481D-BCE3-D5ED14A52953
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7035D35D-C2F9-411C-B768-1AD4276C1498
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09EDDA89-EFA3-46E4-B9E5-2A59C1A1442F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D02BFC-ACBA-414D-8156-C4142B14E997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D02BFC-ACBA-414D-8156-C4142B14E997
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Lira")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              (" (I)  ZNJ. ERJONA LIRA 
NUK MUND TE TERHEQE FONDE CASH NE ASNJE NGA LLOGARITE 
BANKARE TE SHOQERISE. TERHEQJA NE CASH DO TE KRYHET VETEM 
NESE VEPROJNE BASHKARISHT ("FIRME E LIDHUR") ADMINISTRATORI 
ZNJ. ERJONA LIRA ME ZNJ. MIGENA VAKO, SHTETASE SHQIPTARE, E 
LINDUR ME 05.12.1978, NE PERMET, MADHORE DHE ME ZOTESI TE PLOTE 
JURIDIKE PER TE VEPRUAR, MBAJTESE E LETERNJOFTIMIT NR. 028667934; 
(II) ÇDO TRANSFERTE BANKARE NE EMER DHE PER LLOGARI TE 
SHOQERISE DO TE KRYHET VETEM NESE VEPROJNE BASHKARISHT 
("FIRME E LIDHUR") ADMINISTRATORI ZNJ. ERJONA LIRA ME ZNJ. MlGENA 
VAKO.")           

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-114491-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise 
“BOOKSTORE” sh.p.k , date 29.05.2013 ku eshte vendosur:   -  Te zevendesoje Znj. 
Migena Vako me Znj. Valbona Ago e cila do te veproje ne menyre te perbashket ne 
formen e “firmes se lidhur” me perfaqesuesin ligjor te shoqerise Znj. Erjona Lira. 
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem  te shoqerise “BALFIN” sh.p.k , date 29.05.2013 
ku eshte vendosur:   Te zevendesoje Znj. Migena Vako me Znj. Valbona Ago e cila do te 
veproje ne menyre te perbashket ne formen e “firmes se lidhur” me perfaqesuesin ligjor te 
shoqerise Znj. Erjona Lira.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Erjona Lira")                    , 
Competence ishte                      (" (I)  ZNJ. ERJONA LIRA NUK MUND TE TERHEQE 
FONDE CASH NE ASNJE NGA LLOGARITE BANKARE TE SHOQERISE. 
TERHEQJA NE CASH DO TE KRYHET VETEM NESE VEPROJNE 
BASHKARISHT ("FIRME E LIDHUR") ADMINISTRATORI ZNJ. ERJONA LIRA 
ME ZNJ. MIGENA VAKO, SHTETASE SHQIPTARE, E LINDUR ME 05.12.1978, NE 
PERMET, MADHORE DHE ME ZOTESI TE PLOTE JURIDIKE PER TE 
VEPRUAR, MBAJTESE E LETERNJOFTIMIT NR. 028667934; (II) ÇDO 
TRANSFERTE BANKARE NE EMER DHE PER LLOGARI TE SHOQERISE DO TE 
KRYHET VETEM NESE VEPROJNE BASHKARISHT ("FIRME E LIDHUR") 
ADMINISTRATORI ZNJ. ERJONA LIRA ME ZNJ. MlGENA VAKO.")            u be              
(" (I)  ZNJ. ERJONA LIRA NUK MUND TE TERHEQE FONDE CASH NE ASNJE 
NGA LLOGARITE BANKARE TE SHOQERISE. TERHEQJA NE CASH DO TE 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E352896E-E6CE-4E24-9804-9FB2E25F8FB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=707EE8B9-FBD2-4610-8EC8-B7270ED64893
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DCAAE049-402F-4EFE-881F-BAA5559B3EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE55FCF-C92C-4682-AB6A-D4F243F3BB78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DE55FCF-C92C-4682-AB6A-D4F243F3BB78
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KRYHET VETEM NESE VEPROJNE BASHKARISHT ("FIRME E LIDHUR") 
ADMINISTRATORI ZNJ. ERJONA LIRA ME ZNJ. VALBONA AGO, SHTETASE 
SHQIPTARE, E LINDUR ME 01.01.1986, NE BILISHT, MADHORE DHE ME 
ZOTESI TE PLOTE JURIDIKE PER TE VEPRUAR, MBAJTESE E PASHAPORTES 
NR BE 5132044; (II) ÇDO TRANSFERTE BANKARE NE EMER DHE PER 
LLOGARI TE SHOQERISE DO TE KRYHET VETEM NESE VEPROJNE 
BASHKARISHT ("FIRME E LIDHUR") ADMINISTRATORI ZNJ. ERJONA LIRA 
ME ZNJ. VALBONA AGO.")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit

06/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-186879-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese se ortakut te vetem te 
shoqerise date 05.09.2013 ku eshte vendosur:Zmadhimin e kaptalit te regjistruar te 
shoqerise BOOKSTORE shpk, me ane te kontributit ne para te ortakut te vetem, Balfin 
shpk, ne nje vlere prej 9.558.335 leke. Kapitali i regjistruar i shoqerise BOOKSTORE 
shpk, pas zmadhimit rezulton ne vleren 14093021leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "4.534.686,00"          u be            "14.093.021,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "45.346,86"          u be            "140.930,21"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("4.534.686,00")            u be              
("14.093.021,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

13/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-192497-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se pergjithshme te 
shoqerise, Nr.10, date: 12.09.2013, ne te cilin eshte vendosur:  Paranimi i doreheqjes se 
administratorit te shoqerise Znj.Erjona Lira dhe emerimi ne vend te saj i Z.Drini Roshi.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Drini Roshi")                      Nga data "13/09/2013             
Ne daten "13/09/2015
eshte larguar administratori:            ("Erjona Lira")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B01CCED-7791-4844-952C-13B3CECD00EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1193BBAE-6F8F-4F72-8DB1-3F58B2729378
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2B69993-D23E-49FC-A796-D5662E491332
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9F9C8-55D8-4928-99DB-5B03DE9096A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9F9C8-55D8-4928-99DB-5B03DE9096A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=168B0602-6252-4AAE-93EC-891C76EDCF36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4DB4F2-18B6-4660-AAB2-D12E67459544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40EDB240-06CD-4540-9794-E521CD8532DC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-273417-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës te administratorit të shoqërisë, Nr.11, 
datë 02.12.2013 ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         LUNDER;         
Rruga Nacionale Tirane-Elbasan, Qendra Tregtare Tirana East Gate, Kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/01/2014 Numri i ceshtjes: CN-303170-01-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te asamblese, date 06.01.2014, ku eshte 
vendosur  per ndryshimin e administratorit.  Shkarkimi i Drini Roshi dhe emerim i Marjola 
Hurdha.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marjola Hurdha")                      Nga data 
"06/01/2014             Ne daten "06/01/2017
eshte larguar administratori:            ("Drini Roshi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-570588-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAF456AF-2F62-4FCC-9B3E-1BEB50BA69A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A300F64-BA1D-456A-BA03-492779A94E15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB18FB2-6DFD-4F86-A798-BE950184B041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AB18FB2-6DFD-4F86-A798-BE950184B041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=649A4751-B9AD-4F78-AC9A-9B370695AB80
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1A3C1C-09D5-4DA3-A89C-B1E65F6F8B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF1A3C1C-09D5-4DA3-A89C-B1E65F6F8B49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A7344B5-CC0F-4CD0-9B91-14E479E4E7B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FEFEF3D-662E-4F06-9846-493E98C9E7D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86977AF-5368-4126-9F58-DF0FC1A4310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E86977AF-5368-4126-9F58-DF0FC1A4310D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DF1CEBE-C6E2-463F-89AD-5F5D79C1EB37
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

19/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-723916-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.14, datë 17.11.2014, të asamblesë së 
përgjithshme të ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur: 1.Të miratojë zmadhimin e 
kapitalit themeltar të shoqërisë si rezultat i kontributit në para të ortakut të vetëm. 2.Të 
zëvëndësojë znj.Valbona Ago me Nj.Nertika Shatro, e cila do të veprojë në mënyrë të 
përbashkët , në formën e “firmës së lidhur” me përfaqësuesin ligjor të shoqërisë, 
znj.Marjola Hurdha.
Vlera e Kapitalit ishte            "14.093.021,00"          u be            "16.070.636,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "140.930,21"          u be            "160.706,36"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Balfin - Balkan Finance Investment Group")                    
, Vlera e Kontributit ishte                      ("14.093.021,00")            u be              
("16.070.636,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Marjola Hurdha")                    , 
Competence ishte                      ("(I)  Perfaqesuesi ligjor i shoqerise nuk mund te terheqe 
fonde cash ne asnje nga llogarite bankare te shoqerise. Terheqja ne cash do te kryhet 
vetem nese veprojne bashkarisht ("firme e lidhur") perfaqesuesi ligjor i shoqerise me 
znj. Valbona Ago, shtetase shqiptare, e lindur me 01.01.1986, ne Bilisht, madhore dhe 
me zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e pashaportes nr be 5132044; (II) Çdo 
transferte bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te kryhet vetem nese veprojne 
bashkarisht ("firme e lidhur") perfaqesuesi ligjor ishoqerise me znj. Valbona Ago.")            
u be              ("I) Perfaqesuesi  ligjor i shoqerise nuk mund te terheqe fonde cash ne 
asnje nga llogarite bankare te shoqerise. Terheqja ne cash do te kryhet vetem nese 
veprojne bashkarisht ("firme e lidhur") perfaqesuesi ligjor i shoqerise me znj. Nertila 
Shatro, shtetase shqiptare, e lindur me 11-01-1985, ne Kucove, Berat, madhore dhe me 
zotesi te plote juridike per te vepruar, mbajtese e leternjofimit me nr. 030783827(II) Çdo 
transferte bankare ne emer dhe per llogari te shoqerise do te kryhet vetem nese veprojne 
bashkarisht ("firme e lidhur") perfaqesuesi ligjor ishoqerise me znj. Nertila Shatro.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102B893-B8B0-4554-A599-72D72524AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D102B893-B8B0-4554-A599-72D72524AD27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF505D74-2C4F-48E8-9261-944CE96D9472
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E990A12D-51A0-4624-A1E3-C01DA04EF80C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46CB1E06-7429-4E1F-81C6-E8EE1505BD7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CAABCE0-C69E-4D21-AA26-10D4E6E427FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58AC9C8-147E-4E0C-9D71-66FCE18A194C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D58AC9C8-147E-4E0C-9D71-66FCE18A194C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76539553-C985-4BFA-9554-72078105BCB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E7EA01-619C-40D8-BECD-C29430B62195


8

04/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-849183-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

12/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-092214-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: U dorzua Bilannci I vitit 2011

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-161782-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

25/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-612786-03-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 15.03.2016 ku 
eshte vendosur : Nderprerja e aktivitetit tregtar te shoqerise dhe fillimin e procedurave per 
likuidimin e zakonshem. Emerimin e z. Jorgji Zallemi ne cilesine e likuiduesit te shoqerise. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Marjola Hurdha")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek likuiduesit:
eshte shtuar likuiduesi:            ("Jorgji Zallëmi")                      Nga data "15/03/2016

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A81E081-CA03-4DE6-B509-6FAD132F05CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC733336-79B1-4DE6-AED1-D2617BFDB24E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3FC86E33-891F-4160-B880-FA00F99C058A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0714DCB2-A45E-456D-929C-5277FA084E7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47A50E61-0E44-4384-9F53-621D7AD6EB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85956F7B-D4EF-4FA8-9B55-715A19AB0FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85956F7B-D4EF-4FA8-9B55-715A19AB0FFF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23D514E1-287B-4717-BC52-73B43B35EEC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242BC8E2-5850-41D2-BAB3-FAEEC946C861
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04E50ACE-50DD-4887-8234-FF8A64B35E76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F7AEB71-EE17-4048-86E8-7535CAA8856E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6755C42E-06D4-457D-9666-900AF5C5BC07


9

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i Ortakut per caktimin e Likujdatorit

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-831498-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  pasqyrave financiare i vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

27/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-402973-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

10/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-470450-09-17
Statusit ishte            ("Shoqeri ne Likuidim e Siper")          u be            ("Çregjistruar")         

Lista e Dokumenteve:
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit
Akti i Likujdimit
Vendimi i ortakeve per miratimin e aktiti te likujdimit

Datë: 14/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A153D802-C891-4080-A2DE-1335DC050416
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A4A973C-3CBB-418E-A9B2-64E2B5B23BCA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=362A04CB-8DA8-42E7-B42E-33BEE257DA31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2159454E-B255-4CD5-9248-42F7E492B8C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90FF049B-0E56-49B1-9ECC-4996DCBCBD17
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EB274B9-CD19-444E-A8DF-0E5C2A8E7D6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C95368A0-7882-4292-9523-397695CAE7C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB564FF3-98EF-4594-9661-C81D44B86882
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B718F2FA-85A4-4FF2-B2B0-7FD1D2783E22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04192C10-3623-47F3-A946-825B21680C38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454235D2-36F1-4E88-82ED-90B574AD6463
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFAB437C-4EFC-4947-A2A2-C44C9D493265

